

## Dům podlah Písek, Tyršova 66

### Zhotovitel:

Ing. Zdeněk Bíza  
Cihlářská 446  
397 01 Písek

IČ: 63298520

DIČ: CZ6202091302

### Objednatel:

Prácheňské muzeum v Písku  
Velké náměstí 114/3  
397 01 Písek

IČ: 00367851

### Cenová nabídka na výměnu stávajících podlahových krytin ve 3 kancelářích Prácheňského muzea v Písku

#### 1. Kancelář 1:

Demontáž stávajících prahů	2,00 ks x	32,00 Kč	64,00 Kč
Demontáž a likvidace stávající volně položené PVC podlahové krytiny včetně soklových lišt	14,82 m <sup>2</sup> x	53,00 Kč	785,46 Kč
Penetrace a vystěrkování podkladu včetně přebrouš. a vysátí před pokládkou nového PVC	14,82 m <sup>2</sup> x	286,00 Kč	4 238,52 Kč
PVC XTREME Golden Oak 696L, š. 3m	15,75 m <sup>2</sup> x	387,60 Kč	6 104,70 Kč
Montáž PVC přilepením	14,82 m <sup>2</sup> x	141,00 Kč	2 089,62 Kč
Soklová lišta SLK 50 W 478	15,00 m x	57,85 Kč	867,75 Kč
Komponenty k lištám SLK 50 W 478	17,00 ks x	24,79 Kč	421,43 Kč
Montáž soklových lišt SLK 50 přilepením	14,60 m x	106,00 Kč	1 547,60 Kč
Zpětná montáž prahů	2,00 ks x	87,00 Kč	174,00 Kč
Manipulační poplatek	1,00 ks x	180,00 Kč	180,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>16 473,08 Kč</b>

#### 2. Kancelář 2:

Demontáž stávajícího prahu	1,00 ks x	32,00 Kč	32,00 Kč
Demontáž a likvidace stávající volně položené PVC podlahové krytiny včetně soklových lišt	11,00 m <sup>2</sup> x	53,00 Kč	583,00 Kč
Penetrace a vystěrkování podkladu včetně přebrouš. a vysátí před pokládkou nového PVC	11,00 m <sup>2</sup> x	286,00 Kč	3 146,00 Kč
PVC XTREME Golden Oak 696L, š. 3m	13,80 m <sup>2</sup> x	387,60 Kč	5 348,88 Kč
Montáž PVC přilepením	11,00 m <sup>2</sup> x	141,00 Kč	1 551,00 Kč
Soklová lišta SLK 50 W 478	15,00 m x	57,85 Kč	867,75 Kč
Komponenty k lištám SLK 50 W 478	16,00 ks x	24,79 Kč	396,64 Kč
Montáž soklových lišt SLK 50 přilepením	13,00 m x	106,00 Kč	1 378,00 Kč
Zpětná montáž prahu	1,00 ks x	87,00 Kč	87,00 Kč
Manipulační poplatek	1,00 ks x	150,00 Kč	150,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>13 540,27 Kč</b>

### 3. Místnost EZS:

Demontáž stávajícího prahu	1,00 ks x	32,00 Kč	32,00 Kč
Demontáž a likvidace stávající volně položené PVC podlahové krytiny včetně soklových lišt	26,70 m <sup>2</sup> x	53,00 Kč	1 415,10 Kč
Penetrace a vystěrkování podkladu včetně přebrouš. a vysátí před pokládkou nového PVC	26,70 m <sup>2</sup> x	286,00 Kč	7 636,20 Kč
PVC XTREME MIRA 970M, š. 4m	32,40 m <sup>2</sup> x	387,60 Kč	12 558,24 Kč
Montáž PVC přilepením	26,70 m <sup>2</sup> x	141,00 Kč	3 764,70 Kč
Sokl PVC 30x30 mm, Bolta 1562, přilepením	22,00 m x	65,00 Kč	1 430,00 Kč
Zpětná montáž prahu	1,00 ks x	87,00 Kč	87,00 Kč
Manipulační poplatek	1,00 ks x	290,00 Kč	290,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>27 213,24 Kč</b>

### REKAPITULACE:

Kancelář 1	16 473,08 Kč
Kancelář 2	13 540,27 Kč
Místnost EZS	27 213,24 Kč
<b>Celkem 1. - 3. bez DPH</b>	<b>57 226,59 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>12 017,58 Kč</b>
<b>CENA CELKEM vč. DPH</b>	<b>69 244,17 Kč</b>

Vypracoval: Ing. Zdeněk Bíza, tel.: 603 534 845

Dne: 8. 11. 2023